



Wrocław, 19.03.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Łosicach

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 54/2024/ŁOSICE

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

### Pytanie 1

Prosimy o podanie:

- łącznej liczby pracowników medycznych, w tym:
- łącznej liczby lekarzy (bez rozróżnienia na rodzaj umowy),
- łącznej liczby pielęgniarek (bez rozróżnienia na rodzaj umowy),
- łącznej liczby pozostałych zawodów medycznych (w tym recepcjonistki, sekretarki medyczne i salowe)

**Odpowiedź: Zamawiający podaje dane**

- łącznej liczby pracowników medycznych 201 w tym:
- łącznej liczby lekarzy (bez rozróżnienia na rodzaj umowy), 53
- łącznej liczby pielęgniarek (bez rozróżnienia na rodzaj umowy), 92
- łącznej liczby pozostałych zawodów medycznych (w tym recepcjonistki, sekretarki medyczne i salowe) 56

### Pytanie 2

Prosimy o podanie planowanej rocznej liczby operacji w każdym z oddziałów oraz rodzajów zabiegów, jakie będą wykonywane.

**Odpowiedź: Zabiegi planowane na oddziale chirurgicznym 2023 – 656 operacji**

**Najczęstsze wykonywane zabiegi:**

- zabiegi na kończynach górnych
- zabiegi na kończynach dolnych
- zabiegi skórne
- zabiegi na tkankach miękkich



**- operacje przepukliny jamy brzusznej**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Patrycja Gadzała